
令和 7 年 4 月吉日 

ご利用者様 ご家族様各位 

 

デイサービスりんく 移転のお知らせ 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より「デイサービスりんく」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当事業所は、サービス環境の向上とご利用者様の利便性向上のため、  

下記の新住所へ移転する運びとなりました。 

新施設におきましても、これまでと変わらぬ安心と笑顔をお届けできるよう、     

スタッフ一同心を込めて努めてまいります。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

【移転先住所】 

〒574-0015 

大阪府大東市野崎 3 丁目 2 番 18 号 

 

【新施設での営業開始日】 

2025 年 5 月 12 日（月） 

 

【電話番号】 

072-863-0270 

※電話番号に変更はございません。 

 

【お問い合わせ】 

デイサービスりんく 

担当： 松本 織戸 松原 

                     TEL：072-863-0270 


